- dictus Chuz de Thopolchan, castellanus 113.

- dictus Kiis, plebanus ecclesie Sancti
Laurenti martyns 106,

- dictus Kun 50., 56.

- dictus Toot T4,

- cpiscopus Nitriensis 96,

- episcopus Wesprnmiensis 96., 121., 127,,
131, 141, 143, 144, 145,

- filius Aladari de Nyr 113

- filius Alard 113.

- filius Alexandri de Beseneu 169,

- filius Alexandri de Gymus 113,

- filius Barlius de Tklad 84,

- filius Beke 113.

- filius Benedicu 89.

- filius Demetrii de Bothka, homo regius 85.
- filivs Desiderin 37,

- filius Dessew de Pel 84,

- filivs Dominict 84,

- filius Emernici filii Tabur 27., 30.

- filius Gregorius de Habay 80., 83,

- filius Gunger de Baroth 62.

- filius Farkasy 27., 30

- filius lacobi, civis Posoniensis 72,

- filius lacobi de Guge 170,

- filius lacobi de Sancto Paulo 168., 173,
- filius lacobi de Zaz 136.

- filius lacobi dictus de Agria 98,

- filius Tluka 9,

- filius Iwan de Magyarbeel 126.

- filius Iwanka, nobilis de Sypich 129,

- filius Ivinka de Kysmajus, homo regius 8.
- filius Kemeen 74,

- filius Konth de Zap, homo regius 30,
< filius Ladislai, nobilis de Fyus 92.

- filius Lamperti 4., 24,, 29,

- filius Lucasii 80., 83.

- filius Michaelis 33,

- filius Nicalai 84.

- filins Nicola: de lgrychk 174,

- filius MNicolai dicti Veche 85,

- filins Micola, homo regius 14,

- filins Orasz B,

- filius Pauli 16%.

- filius Pauli de Budafalva, homo regius 114,
- filius Peto 8.

- filius Petn 100,

- filius Peto 169,

- filius Petn 174.

- filius Petrd de Wotha, homo regius 104,
- filius Petd, nepotes Kacina 169,

- filius Pobor 101., 147,

- filius Salomonis 4.

- filius Sebes 152,

- filius Sebus de Bozyn 98., 104,

- filius Stephani dicti Saphar 113., 162

- filins Viliam, decimator Posonicnsis 98,
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- frater Nicolai 109,
- Gyepes de Kyshereztyen 148.

- iudex nobilium de comitatuy Honthensi 16.

- Tuvenis, comes de Kunusperg 20, 21.

- magister (filius MNicolai, condam palatini et
tudicis Cumanorum) 170,

- Pelros, archidiaconus Orodiensis, vicarius
ct procurator Gwyllermi cardinalis 91,

- plebanus de Korpona, homo regius 154.,
155, 163.

- plebanus de Scenthiacobfolua 40.

- plebanus ecclesie Sancti Mychaclis
archangeli de Lipche 51,

- pragsbyter, concanonicus, custos et homo
ecclesie Beatae Virginis de Thurocz 8.

- praepositus de Kw, homo regius 153,
154., 155,

- praepositus monasteni Sancti Benedica 92.

- prior et custos conventus monasteril
Saxardiensis 110,

- rector ecclesie Beate Virginis de Chytmuk 66,